
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210329-9
Bereikbaar Hessenpoort

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 10 maart 2021

besluit:
• In te stemmen met het optimaliseren van de bereikbaarheid op Hessenpoort en de

kosten€ 281.750 te dekken uit de grondexploitatie Hessenpoort.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 29 maart 2021,

griffier, Arthur ten Have


